
N° Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 Sofia Escobar Ruz 7° básico C 19-10-2012 241031616  sofia.escobar.r@estudiantes.antarticachilena.cl

2 Victoria millaray Concha Torres 8C 02-12-2011 238201810 Vconchatorres@colegioantrticchilena.cl

3 Victoria Concha Torres 8C 02-12-2011 23820181-0 Victoria.concha.torres@estudiantes.antarticachilena.cl

4 Madeleine Guajardo Alarcón 7° básico A 22-09-2012 24104122-0 madeleine.guajardo.a@estudiantes.antarticachilena.cl

5 Matilda Lay Saravia 7º Básico A 08-11-2012 241107043 matilda.lay.s@estudiantes.colegioantarticachilena.cl

6 Agustina Gonzalez Ramos II A 04-11-2009 23222505-k agustina.gonzalez.r@estudiantes.antarticachilena.cl

7 Isabel Rios Guajardo I medio A 11-01-2011 235338068 isabel.rios.g@estudiantes.antarticachilena.cl

8 Colomba Fuster Nieri II Medio A 08-08-2008 22788846-6 colomba.fuster.n@estudiantes.antarticachilena.cl

9 Paola valentina Paredes Oviedo  Basico 7 c 12-09-2012 100679600-8 Princeoviedo52@gmail.com 

10 Emily Díaz Letelier 1° Medio B  02-09-2011  23555258-2 emily.diaz.l@estudiantes.antarticachilena.
11 Catalina Vergara Herrera 1° Medio B 11-08-2010 23.396.108-6

12 Consuelo Prieto Silva 1° Medio B 27-12-2010 23.512.207-3

13 Amanda Quiilaqueo Padilla 8° Baico C 03-02-2011 23.836.001-3

NOMBRE TALLER

DIAS

HORARIOS

DOCENTE

FUTBOL FE. 7° BÁSICO A ENS. MEDIA

LUNES

16:00 A 18:00

SIMON SIERRA


